



(97)量认(国)字(R0586)号



检 验 报 告

TEST REPORT

中心编号(No): 200220326

ROSER INDUSTRIAL CO., LTD

受检单位: _____

Applicant

金属瓦

样品名称: _____

Sample Description

委托检验

检验类别: _____

Test Type

国家建筑材料测试中心

National Research Center of Testing Techniques for Building Materials



国家建筑材料测试中心

(National Research Center of Testing Techniques for Building Materials)

检验报告

(Test Report)

中心编号: 200220326

第 1 页 共 2 页

样品名称	金属瓦	检验类别	委托检验
受检单位	ROSER INDUSTRIAL CO., LTD	来样编号	——
生产单位	同受检单位	商 标	ROSER
来样日期	2002 年 4 月 5 日	型号规格	——
检验依据	见第 2 页“参照标准”栏		
检验项目	附着力等共 6 项 (详见第 2 页)		
检验结论	无检验结论, 检验值见第 2 页。 签发日期: 2002 年 4 月 28 日 (测试检验章)		
附注:			

批 准: 刘元新

审 核: 苏 丹

主 检: 胡 建 强

检验单位地址: 北京市朝阳区管庄中国建材院南楼 电话: 65728538 邮编: 100024

国家建筑材料测试中心

(National Research Center of Testing Techniques for Building Materials)

检验报告

(Test Report)


中心编号: 200220326

第 2 页 共 2 页

序号	检验项目	检验值	参照标准	备注
1.	附着力	涂层无脱落	GB/T 1720 - 1979 (1989)	5mm × 5mm 方格
2.	耐酸性	试样无变化	GB/T 17748 - 1999	2% HCl 浸渍表面 48h
3.	耐碱性	试样无变化	GB/T 17748 - 1999	饱和 Ca(OH) ₂ 浸渍 表面 48h
4.	耐冲击性	涂层无脱落, 试样无破坏		试样平放地面, 500g 钢球落差 30cm 自由下落冲击试样
5.	耐盐雾性	试样无变化	GB/T 1771 - 1991	试验时间 500h
6.	耐人工候老化	试样无变化	GB/T 16259 - 1996	试验时间 300h
7.	(以下空白)			
8.				

备注:

审核:



主检:



检验单位地址: 北京市朝阳区管庄中国建材院南楼 电话: 65728538 邮编: 100024

说 明

1. 本报告无中心“测试检验章”和骑缝章无效。
 2. 本报告无主检、审核、批准签字无效。
 3. 本报告涂改、部分复印无效。
 4. 对本报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向本中心提出，逾期恕不受理。
 5. 委托检验仅对来样负责。
-

本中心联系方式：

地址：北京市朝阳区管庄中国建材院南楼

邮编：100024

电话：(010) 65728538

传真：(010) 65715991

网址：www.cbmtc.com

www.chinabmnet.com

电子信箱：bmtest@163bj.com